2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЧЕГДОМЫН»

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.09.2020№ 209
О внесении изменений
в решение Совета депутатов
В соответствии со статьей  27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 11  Устава городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском поселении «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 09.03.2017 № 279, рассмотрев Акт проверки Контрольно – счетной палаты при Собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов № 73 от 23.05.2019г
«Об определении территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Мой двор».
1.1. пункт 1 настоящего решения изложить в новой редакции:
Определить территорию для осуществления территориального самоуправления «Мой двор» в границах: ул. Краснофлотская от дома 1 до дома 43 – ул. Брусничная от д. 2 до дома 28, расположенного р.п. Чегдомын, Верхнебуреинского района Хабаровского края
2. Направить настоящее решение главе городского поселения (Ферапонтов В.Г.) для официального опубликования в Сборнике правовых актов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»,  размещения на официальном сайте администрации городского поселения в коммуникационно- информационной сети Интернет .
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» (Харламов О.Ю).

4. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
городского поселения

«Рабочий поселок Чегдомын»                                                  О.Ю.Харламов
Глава городского поселения

«Рабочий поселок Чегдомын»                                                 В.Г.Ферапонтов